
Fi�a tehnica Stalp Octagonal 

INFORMATII GENERALE 

Fabricati prin galvanizare conform standardului EN 1464.

-Material: otel S235JR
-Confectionat dintr-o singura bucata
-Dotat cu flani'a la baza pentru montare pe soclu de beton.
-Dimensiunile flani'ei rezulta in functie de inaltimea
stalpului .
-Reductie pe varf 048x32Omm pentru consola cu 060mm.
-Viteza vantului admisibila: 36.9 m/s
-Aplicatii: destinat pentru iluminatul stradal sau perimetral.
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Specificatii stalp 

inaltime (m) 

Diametru varf (mm) 

Diametru baza (mm) 

Grosimea (mm) 

Flan�a 

Dimensiuni (mm) Lxlxh 

Buloane 

Bucati-tip (mm) 

Lungime (mm) 

Fundatie 

Dimensiuni (mm), PO=l 

10 

60 

168 

3 

320x320x12 

4-M18

800 

800x800x800 

DIAGRAMA DIMENSIONALA FLANSA 

4-22*45
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DIAGRAMA DIMENSIONALA STALP 
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